AПЛИКАЦИЈА
Доколку сте заинтересирани да учествувате како излагач на IV  Саем за рецептивен туризам Ве молиме да е пополните Апликацијава и да ни ја пратите на е-маил : info@tourismmacedonia.gov.mk или на fax: +38946789428 
Апликацијата треба да се испрати до 05.Јануари 2011
АПЛИКАЦИЈА
	Општина -

 Институција:
	

	Име и презиме на одговорното лице 

	

	Главна активност

	

	Град,место:


	

	Адреса
	

	Teлефон:
	Факс

	Moбилен:


	Дата
	E-mail:

Web. 

	Потпис 
	



                                                        Услови
Закуп на штанд 12м2 изнесува 12 000 денари +ддв ( Скопски Саем)
·  Во штандот е вклчено - 1 маса и 4 столици,зака~алка,остава,пулт 100*60,чаршаф,корпа за џубре.

· Дополнителни услуги по ценовник на Скопски саем
· Можност за добивање поголем штанд преку спојување на два,
Ви Благодариме за Вашето учество на  Саемот  за рецептивен туризам

